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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SURAT TUGAS
No. 7212/ST-Mengajar/Gasal/FKIP/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan, memberikan tugas kepada :
Nama : AINUR ROSYID , S.Pd.I, M.A
No. Dosen / NIP : 7212 / 215040587
NIDN / NIDK : 0301078403
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : PURI SERPONG 1 CLUSTER EMERALD BLOK D13 NO 5, RT 008 RW 02
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSD313 Pembelajaran PKn SD 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
2 PSD313 Pembelajaran PKn SD 3 EU01H Reguler-1 Jakarta
3 PSD310 Pembelajaran IPS SD 3 EU001 Reguler-1 Jakarta
4 KIP113 Psikologi Perkembangan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
5 PSD310 Pembelajaran IPS SD 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 PSD310 Pembelajaran IPS SD 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
7 KIP114 Pengantar Ilmu Pendidikan 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Dr. Harlinda Syofyan, S.Si., M.Pd
NIP. 214070540



Nama Mata Kuliah : Pengantar Ilmu Pendidikan Dosen : AINUR ROSYID , S.Pd.I, M.A (7212)

Kode MK dan Kelas : KIP114 CR001

Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 (CR.A 306)

Jumlah Mahasiswa : 19

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 19
Sep 2022
13:00 -
15:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang : CR.A
306

Teori 19 Tatap Muka overview
perkuliahan,
kontrak
perkuliahan,
Hakikat Manusia

Selesai

2/1 Senin, 26
Sep 2022
13:00 -
15:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang : CR.A
306

Teori 17 Manusia dan
Pendidikan

Tatap Muka pengertian
pendidikan Upaya
pengembangan
Profesi guru
(kuliah umum)

ok Selesai

3/1 Rabu, 26 Okt
2022
10:00 -
12:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang : CR.A
403

Teori 18 kuliah
pengganti Pert
3 tgl-03-10-
2022.

Tatap Muka Komponen
Pendidikan

ok Selesai

4/1 Rabu, 26 Okt
2022
13:00 -
15:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang : CR.A
403

Teori 18 kuliah
pengganti pert
4 tgl-10-10-
2022

Tatap Muka Aliran - aliran
pendidikan

ok Selesai

5/1 Rabu, 14 Des
2022
13:00 -
15:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang : CR.A
409

Teori 18 kuliah
pengganti pert
5 tgl-17-10-
2022 3 x KP

Tatap Muka Peranan SDM dan
Pendidikan dalam
Pembangunan

ok Selesai

6/1 Senin, 24
Okt 2022
13:00 -
15:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang : CR.A
306

Teori 17 PERANAN
KELUARGA,
SEKOLAH,
DAN
MASYARAKAT
DALAM
PENDIDIKAN

Tatap Muka Landasan dan
Asas Pendidikan

ok Selesai

7/1 Senin, 31
Okt 2022
13:00 -
15:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang : CR.A
309

Teori 18 Tatap Muka pemikiran ki
hajar dewantara

ok Selesai

8/1 Senin, 21
Nov 2022
13:00 -
15:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang : CR.A
309

Teori 18 Tatap Muka pendidikan
sebagai sistem

ok Selesai

9/1 Senin, 28
Nov 2022
13:00 -
15:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang : CR.A
309

Teori 13 Tatap Muka sistem
pendidikan
nasional

ok Selesai

10/1 Senin, 5 Des
2022
13:00 -
15:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang : CR.A
306

Teori 18 Tatap Muka Sejarah
pendidikan
Indonesia

ok Selesai

11/1 Senin, 12
Des 2022
13:00 -
15:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang : CR.A
306

Teori 18 Tatap Muka permasalahan
pendidikan di
Indonesia

ok Selesai

12/1 Senin, 19
Des 2022
13:00 -
15:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang : CR.A
306

Teori 18 Tatap Muka Inovasi dan
Pembaharuan
Pendidikan

ok Selesai

Pilih Bahasa ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


13/1 Senin, 2 Jan
2023
13:00 -
15:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang : CR.A
306

Teori 18 Tatap Muka Perkiraan
Masyarakat Masa
Depan

ok Selesai

14/1 Senin, 9 Jan
2023
13:00 -
15:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang : CR.A
306

Teori 18 Tatap Muka Paradigma
Pendidikan Masa
Depan

ok Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SEMESTER : Semester Ganjil 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Pengantar Ilmu Pendidikan Dosen : AINUR ROSYID , S.Pd.I, M.A (7212)
Kode MK dan Seksi : KIP114 (CR001)
Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 (CR.A 306)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Sep

26
Sep

26
Okt

26
Okt

14
Des

24
Okt

31
Okt

21
Nov

28
Nov

05
Des

12
Des

19
Des

02
Jan

09
Jan

1. RAJWA ZILAN AKMAL 20211101015 H A H H H A H H H H H H H H
2. NADYA MULYANA 20221101002 H H H H H H H H H H H H H H
3. NYIMAS LULU HASANAH 20221101006 H H H H H H H H H H H H H H
4. BUNGA AULIA SHOLEHA 20221101009 H H H H H H H H S H H H H H
5. AULIA FIRNANDA 20221101011 H H H H H H H H H H H H H H
6. FEBRIYANTI 20221101012 H H H H H H H H H H H H H H
7. NI MADE OKI HANDAYANI 20221101017 H H H H H H H H H H H H H H
8. AGNALUTFI KHASANATUNNISA SUDRAJAT 20221101019 H H H H H H H H S H H H H H
9. ATIQA SABARDILLA 20221101021 H H H H H H H H H H H H H H
10. ADELIA ANANDA M. NURDIN 20221101023 H H H H H H H H S H H H H H
11. ANDINI NUR AISYAH 20221101025 H H H H H H H H H H H H H H
12. ANANDA EKA WARDANI 20221101030 H H H H H H H H S H H H H H
13. VERA MOZA PHARAMITA 20221101036 H A A A A A A A A A A A A A
14. EWINA HESTIARA 20221101044 H H H H H H H H H H H H H H
15. TRIA RIDAYANTI 20221101045 H H H H H H H H H H H H H H
16. KHARISMA FITRIA DEWANTI 20221101056 H H H H H H H H H H H H H H
17. ROSSALIA RAIHAN EKA PUTRI 20221101061 H H H H H H H H H H H H H H
18. JULIANA AMALIA 20221101064 H H H H H H H H H H H H H H
19. RAHMAH ETI NURHASANAH 20221101066 H H H H H H H H A H H H H H
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : KIP114 Kelas : CR001 Dosen : AINUR ROSYID , S.Pd.I, M.A
Matakuliah : Pengantar Ilmu Pendidikan  
Prodi : Pendidikan Guru SD  

No N I M Nama Mahasiswa
Tugas

GClassroom
Tugas

Presentasi UTS UAS NA Nilai Akhir

15 % 20 % 30 % 35 % Angka Huruf
1 20211101015 Rajwa Zilan Akmal 40 80 60 0 40 0,00 E
2 20221101002 Nadya Mulyana 80 77 65 65 69,65 3,00 B
3 20221101006 Nyimas Lulu Hasanah 90 85 92,5 90 89,75 4,00 A
4 20221101009 Bunga Aulia Sholeha 80 80 65 65 70,25 3,00 B
5 20221101011 Aulia Firnanda 80 80 82 52,6 1,00 D
6 20221101012 Febriyanti 80 80 75,5 88 81,45 4,00 A
7 20221101017 Ni Made Oki Handayani 90 85 95,5 90 90,65 4,00 A
8 20221101019 Agnalutfi Khasanatunnisa Sudrajat 65 80 65 65 68 3,00 B
9 20221101021 Atiqa Sabardilla 80 76 85 60 73,7 3,00 B

10 20221101023 Adelia Ananda M. Nurdin 80 80 65 65 70,25 3,00 B
11 20221101025 Andini Nur Aisyah 80 85 77 80 80,1 4,00 A
12 20221101030 Ananda Eka Wardani 80 80 61 65 69,05 3,00 B
13 20221101036 Vera Moza Pharamita 0 0,00 E
14 20221101044 Ewina Hestiara 60 77 78 60 68,8 3,00 B
15 20221101045 Tria Ridayanti 80 85 80,5 87 83,6 4,00 A
16 20221101056 Kharisma Fitria Dewanti 90 85 83 82 84,1 4,00 A
17 20221101061 Rossalia Raihan Eka Putri 80 85 75 75 77,75 3,70 A-
18 20221101064 Juliana Amalia 80 76 70 65 70,95 3,00 B
19 20221101066 Rahmah Eti Nurhasanah 60 80 74,5 65 70,1 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. MUJAZI , SKM., M.Pd. AINUR ROSYID , S.Pd.I, M.A
NIP. 221010847 NIP. 7212

6 Februari 2023
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